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27 maja 2026 r. odbyła się XXVI sesja Rady Miasta Bolesławiec IX kadencji — jedno z najważniejszych posiedzeń

samorządowych w bieżącym roku, poświęcone podsumowaniu działań miasta

. Sesję otworzył przewodniczący Rady Miasta, stwierdzając quorum oraz przedstawiając porządek obrad. Radni przyjęli

protokół z poprzedniej sesji oraz zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania uchwał podjętych podczas XXV sesji Rady

Miasta. Istotnym punktem obrad były informacje przedstawione przez prezydenta Bolesławca Piotra Romana dotyczące

najważniejszych działań realizowanych w okresie międzysesyjnym, a także informacje przewodniczącego Rady Miasta

Łukasza Jaźwca z bieżącej działalności. Centralnym elementem sesji był „Raport o stanie miasta Bolesławiec”,

obejmujący podsumowanie najważniejszych inwestycji, działań społecznych, gospodarczych i infrastrukturalnych

realizowanych w 2025 roku. Po prezentacji raportu odbyła się debata, podczas której głos zabrali przedstawiciele klubów

radnych i radni. Swoje stanowisko przedstawił również  prezydent miasta. Po zakończeniu debaty Rada Miasta podjęła

jednogłośnie „za” uchwałę w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Bolesławiec wotum zaufania.

Podczas sesji przedstawiono również sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2025 rok oraz sprawozdanie

finansowe Gminy Miejskiej Bolesławiec. Radni zapoznali się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu

oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym realizacji budżetu i gospodarowania mieniem komunalnym. Rada

Miasta zatwierdziła sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2025 rok oraz

podjęła uchwałę o udzieleniu Prezydentowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu.

W dalszej części obrad radni procedowali projekty uchwał dotyczące m.in. organizacji pracy placówek oświatowych,

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

oraz zmian w budżecie miasta na 2026 rok. XXVI sesja Rady Miasta Bolesławiec była ważnym momentem

podsumowania działań samorządu oraz potwierdzeniem stabilnego rozwoju miasta.
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